
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXIV/273/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego w postaci służebności 
przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit . a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) w zw. z art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 459) 

Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje: 

§1-
Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego w postaci służebności przesyłu -

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Cewice, położonej w miejscowości Osowo Lęborskie, oznaczonej 
jako działka numer 25 o pow. 0,2000 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą K W 
17369, na rzecz ENERGA - OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku. 

§2 . 

Służebność przesyłu polegać będzie na: 

1. prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do posadowienia na niej urządzeń 
elektroenergetycznych, 

2. znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonej urządzeń, o których mowa w pkt 1, po ich 
posadowieniu, 

3. prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji, 
remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji elektroenergetycznych, o których 
mowa w pkt 1 i pkt 2, wraz z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników 
przedsiębiorstwa ENERGA - OPERATOR S.A. oraz przez wszystkie podmioty i osoby, którymi ENERGA -
OPERATOR S.A. posługuje się w związku z prowadzoną działalnością. 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 69A4E946-C462-4DDD-A330-D5CAD0BFEFB5. Podpisany Strona 1 


